
UCHWAŁA NR XII.94.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) w związku z art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się, że Gmina Baruchowo od dnia 1 stycznia 2016 r. będzie odbierała odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie gminy, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

2. Odbieranie odpadów dotyczy właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się 
domki letniskowe lub rekreacyjne, a także od innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe.

3. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1 będą uiszczać opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na zasadach określonych w odrębnych przepisach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i poz.122

Id: D97F2ADD-671B-457C-9C4E-568892C14472. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Na podstawie w art. 6c ust. 2 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze zm.1)) Rada Gminy może, w drodze uchwały
stanowiącej akt prawa miejscowego, postanowić o odbieraniu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady
komunalne. W związku z powyższym Rada Gminy Baruchowo podjęła uchwałę o przejęciu
obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których znajdują
się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno –
wypoczynkowe. Przedmiotowa uchwała pozwoli na uregulowanie stanu gospodarowania
odpadami komunalnymi na terenach rekreacyjnych położonych na terenie Gminy Baruchowo.

Id: D97F2ADD-671B-457C-9C4E-568892C14472. Podpisany Strona 1




